Уведомление о проведении собрания по организации территориального общественного самоуправления

Председателю Совета депутатов

Усть-Изесского сельсовета
Венгеровского района

 Новосибирской области
Семеновой Людмиле Степановне
Главе Усть-Изесского сельсовета
Котосонову Руслану Хусеновичу
от инициативной группы граждан

Покосьяновой Юлии Сергеевны
    паспорт 5006 №028658,
выдан: ОВД Венгеровского района

 Новосибирской области

27.11.2006
адрес: Новосибирская область

           Венгеровский район с.Усть-Изес

           ул. Ленина д.16 кв. 2, тел. 41-200

УВЕДОМЛЕНИЕ

                О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

В соответствии с пунктом 1 Положения о территориальном общественном самоуправлении, утвержденного Решением Совета депутатов Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 21.07.2017 № 6, инициативная группа, созданная для организации территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) информирует Вас, что «21» марта 2022 года, в 11-00 часов по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, село Усть-Изес, ул.Ленина д.70 состоится собрание по организации территориального общественного самоуправления.
Просим Вас о содействии в проведении собрания по предоставлению помещений для его проведения, информировании населения о времени и месте проведения указанных действий.
Приложение: проект повестки: на 1 л. в 1 экз.;
	Члены инициативной группы:      ____________
	           Ю.С. Покосьянова

	(подпись)

	____________
	          Н.Н. Быкова

	(подпись)

	____________
	          Н.В. Иванова

	(подпись)

	                                                   ___________
	          И.В. Сераштантова

	(подпись)

	____________
	           Л.С.Семенова

                                                                   Повестка собрания:
1) о правомочности проведения собрания (о кворуме);

2) об избрании председательствующего и секретаря собрания;

3) об утверждении повестки дня;

4) об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление;

5) об образовании и наименовании ТОС;

6) об установлении структуры органов территориального общественного самоуправления;

7) о принятии устава территориального общественного самоуправления;

8) об избрании органов территориального общественного самоуправления;

9) об определении основных направлений деятельности территориального общественного самоуправления;

10) о назначении лица, ответственного за направление документов по установлению границ территориального общественного самоуправления и устава территориального общественного самоуправления в администрацию Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области;